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   WACEچک لیست شاگردان برای درخواست های کورس زبان  
وع    WACEدرخواست خود برای ثبت نام در کورس زبان از این چک لیست استفاده کنید تا تمام موارد مورد نیاز را قبل از شر

آماده کنید. اگر کدام سوال دارید، از والدین یا شپرستان، معلم زبان یا مدیریت مکتب خود پرسان کنید، یا می   )درخواست زبان( 
یک   languagesenrolment@scsa.wa.edu.au توانید به اداره برنامه درسی و استندردهای مکتب )این مرجع( به نشانی 

به نشانی   WACEبرنامه های زبان ایمیل روان کنید. یک راهنمای جامع برای شاگرد را میتوانید در صفحه وب 
(applications-language-information/wace-info/srms-srms-and-https://www.scsa.wa.edu.au/sirs )  پیدا

 کنید. 

 وارد شدن به پورتال شاگرد 

الیای  ، شما به (https://studentportal.scsa.wa.edu.au) پورتال شاگرد  جهت وارد شدن به شماره شناسایی شاگرد استر
ی ممکن    SmartRiderتان نیاز دارید، که آن را می توانید از گزارش/های نمرات مکتب خود پیدا کنید. این شماره در  غری   تان نی 

ی به  خود باید به آن   درخواست کورس زبان نیاز دارید و در زمان تکمیل نمودن یک آدرس ایمیل شخصیاست باشد. شما همچنی 
سی داشته باشید. استفاده نمودن از یک آدرس ایمیل شخصی شما را قادر می سازد که بعد از ترک مکتب، و   آدرس ایمیل دسیر

ی ایمیل ها را دریافت کنید.   زمانیکه آدرس ایمیل مکتب تان منقصیی می شود، همچنی 

  معلومات آموزش  

 شما باید معلومات آموزسیر ذیل را ارائه دهید: 
کت می کردید:  ❑  در آن شر

ی
 جزئیات مکاتبی که برای هر سال تحصیلی ش از دوران پیش از صنف آمادگ

 نام مکتب  •

 زبان اصلی که در آن مکتب در دستورالعمل ها مورد استفاده قرار می گرفت   •

 زبان های را که خوانده اید )در صورت وجود(  •

 ساعات درسی مربوط به زبان در هر هفته )در صورت وجود(  •
الیا به مکتب رفته اید )در صورت وجود(  ❑  شهادت نامه/های مکتب برای سالهانی که در خارج از اسیر

سکونت   معلومات   

 شما باید معلومات مربوط به سکونت ذیل را فراهم کنید: 
 کرده اید  ❑

ی
 کشورهانی که در آن زندگ

 از آنها بازدید کرده اید/به آن ها سفر کرده اید/به تعطیلات رفته اید، از جمله دلایل و طول مدت بازدید از   ❑
ً
کشورهانی که قبلا

د که زبان مورد استفاده آنها با زبانی که برای آن درخواست می کنید یکسان  نآن کشور/ها. این فقط شامل کشورهانی می شو 
 است

زبای    پیشینه   

 شما باید معلومات مربوط به پیشینه زبانی ذیل را فراهم کنید: 
ی زبان/های که یاد گرفتید صحبت کنید  ❑  اولی 
 زبان/های دیگری که صحبت می کنید، می خوانید و می نویسید  ❑
 والدین یا مراقب خود و با خواهر و برادر و دوستان خود صحبت می کنید زبان/های که با   ❑
 زبان/های که والدین یا مراقب شما صحبت می کنند.  ❑

 اسناد حمایتر 

ید تا در درخواسبر تان ضمیمه شوند:    شما باید از اسناد ذیل یک عکس یا اسکن بگی 
 اجباری می باشد  تصدیق والدین/شپرستفرمه تکمیل شده  ❑
 کرده باشید  ❑

ی
الیا زندگ  صفحه شناسانی پاسپورت، اگر در کشور دیگری متولد شده باشید یا خارج از اسیر

الیا به مکتب رفته باشید  ❑  شهادت نامه/های مکتب، در صورنر که در خارج از اسیر
 که در کشورها یا مکان هانی که زبان مورد نظر این کورس در آن ها صحبت می شود )و   ❑

ی المللی، در صورنر سوابق تحرکات بی 
 به آن ها سفر کرده باشید. 

ً
ا  کرده یا اکیر

ی
 در صورت درخواست مقامات( زندگ
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برای هر   4MBحداکتر حجم  با     png. یا   pdf, .jpg, .jpeg. اسناد حمایبر را در کمپیوتر یا دستگاه موبایل تان با پسوند فایل های  
ه کنید.. اسناد با پسوند   های غی  قابل   Wordفایل ذختر

قابل قبول نیستند، و هنگام نامگذاری فایل ها از فاصله ها یا کارکیر
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